DATCS GENERALES:

SIMEC INTERNATIONAL 5. A DE C. V.

CERTIFICADO DE CRLIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

ACR12C

FECHA/HORA: 18/05/07  5:50:12
CLIENTE: LAMINA Y PLACA COMERCIAL, 5.A.
PEDIDG: 148641 CONTRATO: 402007682 REMISION:  340778-1
PRODUCTO: CENAL 8"(LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-%4
ESPECTFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  NUEVO MILENIQ, SA.CV
PESC TEORICO{KG/MT):17.113 LORGITUD{Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA 1P

464441  .0200
d64446 0160
164748 .0110

20210 .0130  .2100 .3100 .0100 1800 .0%00 .1700
L0240 0140 .1900 .3200 .0100 .2100 .0%00 .1600
0210 .0170 2100 4100 .0160 .2000 .1100 .1200

ANALISIS MECANICOS ¥ FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) §
164441 54,900 71,180 27
164446 52,768 74,750 27
464748 54,530 76,778 26

ATREOS DE LA COLRDA

COLADA

464441  THEQZROG
164446  THEQ2830
464745  THE02818

THE02812 THE02813 THE02814 THEOZ815 THEO2816 THEQ2817
THE02831
THE0281% THE02820 THE02821 THEO2822 THEG2823




